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(Il Tempo - F.Biafora) Roma poszukuje bez przerwy środkowego obrońcy i

nowego napastnika, pozycji, na której w Trigorii trzymają przy życiu

marzenie o Icardim. Po czerwcowych kontaktach przy okazji transakcji

Dzeko, pojawił się kolejny sondaż kierownictwa Giallorossich w sprawie

argentyńskiego napastnika, który zaczął zastanawiać się na poważnie

odnośnie transferu do stolicy Włoch, gdyż Juventus zdecydował się

skierować na Lukaku i podczas rozmów z Napoli pojawiły się problemy

związane z prawami do wizerunku. 

W niedzielę, na Ibizie, doszło do spotkania oko w oko między przedstawicielem

Romy i otoczeniem byłego kapitana Interu, klubu, z którym nie rozmawiano o

liczbach przy ewentualnym wyrównaniu i dodaniu karty Dzeko, wycenianej na 20

mln euro. Negocjacje są w całości do rozpoczęcia - nie zgłębiano jeszcze rozmów na

temat zarobków - i są częścią skomplikowanego efektu domina, które w ostatnich

tygodniach było zablokowane przed odrzucenie propozycji Petrachiego przez

Higuaina. W obronie z kolei ostatnim nazwiskiem oferowanym dyrektorowi z Salento

jest Dejan Lovren, obrońca Liverpoolu od 2014 roku, gdy został kupiony za 23,5 mln

euro z Southampton. Wczoraj wieczorem doszło do spotkania między dyrektorem

sportowym Giallorossich i agentem Football Factory, który ma mandat, aby

rozmawiać o piłkarzu z włoskimi zespołami, o 30-latku, który wyraził wolę zmiany

otoczenia. W czasie spotkania Roma zasięgnęła informacji na temat Chorwata, o

którego pytał też w ostatnim miesiącu Milan, który jednak spowolnił pressing z

powodu zarobków na ponad 5 mln euro netto za sezon. Liverpool, by go sprzedać,

biorąc pod uwagę umowę wygasającą w 2021 roku, wynosi 20-25 mln euro, mimo

że gracz znalazł się w hierarchii Kloppa za parą Matip-Van Dijk. Kierunek z Lovrenem

nie został jednak wzięty pod uwagę przez Petrachiego: menadżer z Lecce

podziękował drugiej stronie za ofertę, ale dał do zrozumienia, że myśli o innych

celach. W Trigorii w tej chwili oceniają inne profile lewonożnych środkowych

obrońców, potrafiących konstruować grę od tyłu i dobrych w agresywnych pressingu

i grze wysoką obroną, którą preferuje Fonseca.

Petrachi pracuje też, aby umieścić wielu niepotrzebnych obecnych w kadrze, wśród

nich Defrela, który znajduje się o krok od Cagliari na zasadzie wypożyczenia z

wykupem za ogółem około 15 mln euro (3+12). Szuka się rozwiązania dla Corica i

Olsena, którzy znajdują się poza planami Fonseci i nie zostali powołani na wyjazd do

Perugii. W międzyczasie dzięki dokumentowi prezentującemu obligacje na 275 mln

euro, dowiadujemy się, że Roma straci 15,5 mln euro przychodów z powodu Dekretu

Przyzwoitości, który zmusił klub do zerwania umowy z Betway, firmą oferującą

zakłady on-line. Kontrakt na sponsorowanie materiału treningowego przyniósł 4 mln

euro w bilansie 2018/2019 i przewidywał kolejne 9 mln ogółem w następnych dwóch

latach plus opcję przedłużenia na czwarty sezon za 6,5 mln euro.
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